Soporte para coche con recarga inalámbrica de 15 W
SKU: TESUPWIR15WPRO
El soporte para el coche que mantiene el smartphone estable y lo carga sin cables
SOPORTE PARA SMARTPHONE
El soporte de carga inalámbrica para coche te permite interactuar fácilmente con tu smartphone durante tus viajes y cargarlo sin
cables. El práctico clip permite fijar este accesorio a rejillas de ventilación de diferentes tamaños.
CARGA INALÁMBRICA
Al conectarlo a un cargador de coche mediante el cable USB - USB-C incluido, el soporte suministrará energía. Si tu smartphone es
compatible con la tecnología QI, puede alimentarse de forma inalámbrica con solo colocarlo sobre el accesorio. Gracias a la
potencia de 15 W, la batería de tu teléfono móvil estará cargada en 50 minutos*.
La tecnología ADS (Automatic Detection System) también regula la energía transferida en función de las necesidades de potencia
del aparato, evitando sobrecalentamientos y cortocircuitos. Esta función es adecuada para los iPhones que requieren una
alimentación de 7,5 W.
CIERRE AUTOMÁTICO
Al acercar el smartphone al soporte se activará el sensor de movimiento, que cerrará automáticamente los brazos alrededor de él
manteniéndolo perfectamente estable. Desmontarlo es muy fácil: basta con pulsar el botón táctil de la parte trasera.
INCLINABLE
La abrazadera giratoria se inclina como quieras. De este modo, cuando estés parado en un semáforo o en un aparcamiento, podrás
desbloquear el teléfono mediante reconocimiento facial sin tener que separarlo de la base.
*el tiempo de carga depende del smartphone, la batería y el uso.
DESTACA POR:
apto para smartphone de hasta 80 mm
se fija a la válvula de ventilación.
carga el smartphone de forma inalámbrica
energía erogada de 15 W/10 W/7,5 W/5 w
distancia de transmisión máxima: 5 mm
tecnología ADS (Automatic Detection System)
•
•
•
•
•
•
cierre automático con sensor de movimiento
botón de desbloqueo táctil
abrazadera giratoria
QUÉ INCLUYE EL PAQUETE:
1 soporte para coche
1 cable de carga USB - USB-C
1 manual de instrucciones
•
•
•
•
•
•
Soporte para coche con recarga inalámbrica de 15 W
SKU: TESUPWIR15WPRO
Datos tecnicos
SKU: TESUPWIR15WPRO
Peso: 100 g
Modo de enganche: Clip para salida de aire
Cables de carga: USB - Typo C
Potencia de salida máxima: 15 W
EAN: 8018417320743
GPSR: El producto no debe ser utilizado por niños o personas que no
sean capaces de comprender el posible peligro., Artículo sometido a
la Directiva RAEE 2012/19/UE, Artículo sometido al marcado CE,
Embalaje del artículo sujeto al sistema de reciclaje «Green Dot», El
embalaje del artículo es reciclable, Artículo sometido al marcado
UKCA
Color: black
Apropiado para: Smartphone hasta 80mm
Tecnología: Automatic Detection System (ADS)
Tipo de carga: Wireless Charge
Datos logisticos
Espesor Pack: 60 mm
Largo Pack: 90 mm
Espesor Inner: 280 mm
Altura Pack: 200 mm
Peso Pack: 240 g
Largo Inner: 210 mm
Cantidad Inner: 6 Pz
Espesor Master: 590 mm
Altura Inner: 140 mm
Peso Inner: 1650 g
Largo Master: 450 mm
Cantidad Master: 48 Pz
Altura Master: 300 mm
Peso Master: 14330 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Soporte para coche con recarga inalámbrica de 15 W
	SKU: TESUPWIR15WPRO
	El soporte para el coche que mantiene el smartphone estable y lo carga sin cables
	Soporte para coche con recarga inalámbrica de 15 W